

# Årsredovisning

## BRB Kross AB

Org.nr 556286-4917

Räkenskapsår 2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BRB Kross AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Piteå 2025-02-10



Tommy Bergström

2025031707447

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen för BRB Kross AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Piteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med grävmaskiner, traktorer och andra tyngre fordon. Bolaget har sitt säte i Piteå, Norrbottens Län.

Bolaget ägs till 100 % av moderbolaget Bröderna Bergström Förvaltnings AB, org nr 556657-5782, Piteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	79 816	54 864	81 872	35 152	32 123
Resultat efter finansiella poster	11 829	2 801	15 173	199	-1 185
Soliditet (%)	42,0	36,5	38,5	16,1	22,1
Balansomslutning	75 654	69 445	85 193	62 110	45 770

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat mot fg räkenskapsår vilket beror på ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 014 333	1 423 089	3 557 422
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-3 000 000		-3 000 000
Balanseras i ny räkning			1 423 089	-1 423 089	0
Årets resultat				14 980 738	14 980 738
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>437 422</b>	<b>14 980 738</b>	<b>15 538 160</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	437 422
årets vinst	14 980 738
	<b>15 418 160</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (6 700 kronor per aktie)	6 700 000
i ny räkning överföres	8 718 160
	<b>15 418 160</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

2025031707449

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

2025031707450

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01</b>	<b>2022-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-08-31</b>	<b>-2023-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		79 815 633	54 864 334
Övriga rörelseintäkter		1 837 477	1 853 895
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>81 653 110</b>	<b>56 718 229</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-44 387 002	-28 817 189
Övriga externa kostnader		-3 013 131	-2 769 054
Personalkostnader	3	-14 467 036	-14 278 422
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 014 381	-7 079 052
Övriga rörelsekostnader		-173 834	-447 500
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-69 055 384</b>	<b>-53 391 217</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>12 597 726</b>	<b>3 327 012</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga företag som det finns ett ägarintresse i		0	63 250
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		279 865	262 541
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 048 647	-851 599
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-768 782</b>	<b>-525 808</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>11 828 944</b>	<b>2 801 204</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		7 014 000	-1 376 136
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>7 014 000</b>	<b>-1 376 136</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 842 944</b>	<b>1 425 068</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-3 862 206	-1 979
<b>Årets resultat</b>		<b>14 980 738</b>	<b>1 423 089</b>

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	22 582 840	25 177 126
Inventarier, verktyg och installationer	5	19 971 803	23 378 712
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>42 554 643</b>	<b>48 555 838</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		1 162 937	2 708 537
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	92 800	92 800
Andra långfristiga fordringar	7	1 367 174	617 174
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 622 911</b>	<b>3 418 511</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 177 554</b>	<b>51 974 349</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		85 587	101 587
<b>Summa varulager</b>		<b>85 587</b>	<b>101 587</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 741 484	6 554 060
Fordringar hos koncernföretag		5 492 058	2 522 590
Övriga fordringar		1 684 873	581 106
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 101 055	1 381 949
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>18 019 470</b>	<b>11 039 705</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 371 820	6 329 118
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 371 820</b>	<b>6 329 118</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>30 476 877</b>	<b>17 470 410</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>75 654 431</b>	<b>69 444 759</b>

2025031707451

Balansräkning	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		437 422	2 014 333
Årets resultat		14 980 738	1 423 089
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>15 418 160</b>	<b>3 437 422</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>15 538 160</b>	<b>3 557 422</b>
<b>Obeskattade reserver</b> <span style="float: right;">8</span>			
Akkumulerade överavskrivningar		20 404 653	27 418 653
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>20 404 653</b>	<b>27 418 653</b>
<b>Långfristiga skulder</b> <span style="float: right;">9, 10</span>			
Övriga skulder till kreditinstitut		12 109 220	14 889 466
Skulder till koncernföretag		12 169 926	12 169 926
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>24 279 146</b>	<b>27 059 392</b>
<b>Kortfristiga skulder</b> <span style="float: right;">10</span>			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 820 452	4 636 308
Leverantörsskulder		4 979 984	2 440 874
Skatteskulder		2 248 148	0
Övriga skulder		2 519 172	1 573 638
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 864 716	2 758 472
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>15 432 472</b>	<b>11 409 292</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>75 654 431</b>	<b>69 444 759</b>

2025031707452

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-8 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för dessa har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bröderna Bergström Förvaltnings AB (556657-5782) med säte i Piteå, Norrbottens län.

Ingen koncernredovisning är upprättad med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	17	22

2025031707454

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	36 885 000	36 885 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>36 885 000</b>	<b>36 885 000</b>
Ingående avskrivningar	-11 707 874	-9 113 588
Årets avskrivningar	-2 594 286	-2 594 286
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-14 302 160</b>	<b>-11 707 874</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 582 840</b>	<b>25 177 126</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	43 619 179	40 631 205
Inköp	6 935 700	12 075 901
Försäljningar/utrangeringar	-14 783 292	-9 087 927
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>35 771 587</b>	<b>43 619 179</b>
Ingående avskrivningar	-20 240 467	-22 392 323
Försäljningar/utrangeringar	8 860 778	6 636 622
Årets avskrivningar	-4 420 095	-4 484 766
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 799 784</b>	<b>-20 240 467</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>19 971 803</b>	<b>23 378 712</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	92 800	92 800
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>92 800</b>	<b>92 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 800</b>	<b>92 800</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	617 174	617 174
Tillkommande fordringar	1 125 000	0
Avgående fordringar	-75 000	0
Omklassificeringar	-300 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 367 174</b>	<b>617 174</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 367 174</b>	<b>617 174</b>

2025031707455

**Not 8 Obeskattade reserver**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	20 404 653	27 418 653
	<b>20 404 653</b>	<b>27 418 653</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	774 703	2 102 659
	<b>774 703</b>	<b>2 102 659</b>

**Not 10 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 15 929 672 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 109 220	14 889 466
	<b>12 109 220</b>	<b>14 889 466</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 820 452	4 636 308
	<b>3 820 452</b>	<b>4 636 308</b>

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	32 045 545	35 734 845
	<b>35 045 545</b>	<b>38 734 845</b>

2025031707456

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

● Tommy Bergström

● Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Holmgren  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## TOMMY BERGSTRÖM

Styrelseledamot

På uppdrag av: BRB Kross AB

Serienummer: 5959dfc251a80d[...]c46142ee32a2c

IP: 31.209.xxx.xxx

2025-02-10 13:36:30 UTC



## Leif Magnus Holmgren

Auktoriserad revisor

Serienummer: c62c4879baa4d1[...]7fd53dd9ff95d

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-02-10 14:55:26 UTC



2025031707457

Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.



2025031707458
